令和５年 12 月 12 日

各 位

見附市役所 総務課

道メ工第４号「市道今町田井線（傍所６号橋）橋梁修繕 工事」
に係る質問の回答について

標記の入札公告に寄せられた質問について、下記のとおり回答します。

記

№ 質問事項 回答

１

本工事費内訳書 表面含浸工につい

て、本工事の施工数量 A＝20 ㎡は、

コスト情報等の標準単価が適用でき

ない範囲に該当するため、不適合では

ないでしょうか。

落札後、施工状況に応じて単価を精査

します。設計変更の対象とします。

２

本工事費内訳書 橋梁塗装工につい

て、本工事の施工数量 A=0.4 ㎡は、土

木工事標準単価の日当り標準施工量

と大きな差異があり、標準単価を適用

出来ない範囲に該当するため、不適合

ではないでしょうか。

落札後、施工状況に応じて単価を精査

します。設計変更の対象とします。

見附市役所 総務課管財係
ＴＥＬ：0258-62-1700
ＦＡＸ：0258-63-1006